成都双流机场候管中心关于招聘供水系

统运行维护员的通告

各位同学：

因公司发展需要，现面向社会公开招聘双流机场供水系

统运行维护人员 1 名，现将有关事项公告如下：

一、 招聘岗位

供水系统运行维护员，归属成都双流国际机场股份有限

公司候机楼管理中心楼宇运行管理部，生产岗位，主要负责

候机楼给排水系统的巡视检查、故障排查、节能减排等相关

工作，工作时间为轮班制，工作地点基本为室内。该岗位为

正式合同工，年薪 6 万以上。

二、 招聘条件

1、 拥护党的路线、方针、政策，遵纪守法，品行良好，

热爱学习，身体健康，具有强烈的责任心和事业感；

2、 具备给排水相关专业，大学本科以上学历；

3、 外语等级：CET4；

4、 全日制普通高等院校 2015 年应届毕业生；

5、 男性优先。

三、 报名方式、时间及有关事项

1、 报名方式

报名时间为 2015 年 3 月 18 日至 3 月 22 日，报名者将

所提供的相关资料电子版发送至双流机场候管中心邮箱，邮

箱地址：jichanghouguan@163.com。

2、 需要提供的材料

需提交本人求职简历（包括成绩单、各类证书的扫描件，

以及一份不少于 800 字的自我推介材料等）。

mailto:jichanghouguan@163.com